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Il Presidente




b)

d)

f)

RENDICONTO ECONOMICO

Spese per lI'acquisizione di servizi:

prestazioni di lavoro autonomo

servizi da terzi
Costi per il personale:
retribuzioni

oneri sociali
premio INAIL

COSTI

2011

trattamento di fine rapporto liquidato nell'esercizio

Quote ammortamento:

quota ammortamento immobili

quota ammortamento attrezzatura per esercizio attivita
quota ammortamento mobili e arredi
quota ammortamento spese pluriennali

Altri accantonamenti:

accantonamento al fondo trattamento fine rapporto

Spese generali:

materiale di consumo
cancelleria e stampati
energia elettrica

spese telefoniche e postali
spese convegni, assemblee
spese manutenzione
versamento quote associative
spese varie di gestione

spese di viaggio e soggiorno
spese acquisto testi

Sopravvenienze passive:

€147,68

€ 116,22
€ 2.453,61

€27.217,40

€ 2.305,00
€5.701,95

TOTALE COSTI € 37.941,86

2010

€ 200,00
€ 1.005,00

€ 27.006,86

€ 1.878,00
€ 8.026,11

€ 38.115,97



b)

d)

e)

Cassa:

RENDITE

c/c bancario (riporto al 31/12/2009)

cassa (riporto al 31/12/2009)
Rendite patrimoniali:

affitti

redditi e interessi di titoli e depositi

Contributi, sovvenzioni e lasciti:

da parte di enti pubblici (da specificare)

da parte di soggetti privati (da specificare)

Quote sociali ordinarie e straordinarie:

quote associative
Proventi vari:
contributi e donazioni

Banco AVE
sopravvenienze attive

RIEPILOGO
TOTALE COSTI
TOTALE RENDITE

RIMANENZE

TOTALE RENDITE

Il Presidente dell' Associazione

2011

€ 18.384,10

€ 26.434,31

€ 50,00
€6.099,00
€ 151,00

€ 51.118,41

2011
€ 37.941,86
€51.118,41

€13.176,55

2010

€ 19.228,89

€ 27.929,18

€120,00
€4.757,00
€ 4.465,00

€ 56.500,07

2010
€ 38.115,97
€ 56.500,07

€ 18.384,10
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